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Pakkeshop, hent og send dine pakker med: 

Købmand Per 

Åbent alle dage 

7,30 - 19 

NYHED 
Nu også med Danske Spil 
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HOVBORG UNGDOMS-  
OG IDRÆTSFORENING 

 

Udvalgsformænd: 
Badminton : Forretningsudvalget 
Billard : Mogens Kjær Poulsen 2154 9234 
E-sport : Thomas Matthesen 4160 1134 
Fest : Jimmi Johnson  3078 3014 
SparKron-løbet : Christian Christiansen 2426 7694 
Fitness : Helle Thomsen 2171 9784  
Fodbold : Mads Kristensen 6175 4613 
Kroket : Erik Hansen 2196 0148 
Tennis  : Thomas Matthesen 4160 1134 
Præmiespil : Theodor Starup  3034 2450  
Klubmodulet : Forretningsudvalget 

 

Redaktion : Randi Boisen 4021 6461 
 

Stof til næste nummer af bladet sendes 
senest torsdag den 18. april 

 

på e-mail til: HUIF.blad@gmail.com 
 

Der henstilles venligt men bestemt,  
til at datoen overholdes !! 

 

Kan man ikke overholde deadline, bedes man kontakte redaktionen,  
på telefon, INDEN deadline. 

 

Forretningsudvalg: 
Charlotte Korntved 2810 9399  HUIF.formand@gmail.com 
Tore Moesgaard Nielsen  3028 6346  
Dorte Brandt Flansmose 2147 6751  
Nella Benedictus 3054 3028  
 

Kasserer: 
Arne van Mourik 2937 1868  HUIF.kasse@gmail.com 

   Nr. 3                   45. årgang              Oplag 350 stk. 

 

Forsidebillede: Halløjweekend 2024 i Lindknud, d. 
 22—23. marts.  
 ( foto: Thomas Matthesen ) 

mailto:huif.formand@gmail.com
https://www.facebook.com/tore.m.nielsen
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Nyt fra HUIF 

Så er foråret på vej! Vejkanterne er prydet af små blomster og solen 

kigger frem og giver os en forsmag på dens varme. Det er altid skønt, 

når dagene bliver længere, fuglene kvidrer og naturen igen vågner fra 

vinterhi. 

Forår er også lig med afslutning på nogle vinteraktiviteter og opstart af 

sommeraktiviteter. Det betyder fx at 

”Træn i det fri” igen starter op mandage 

kl 17-18 fra HUSET og at Thomas kan 

bruge sine nye trænerskills på tennisba-

nen – det bliver bare super godt. Desu-

den er forældre-barn gymnastik slut for 

denne sæson, og her deltog vi i opvis-

ning i Lindknud. Mere om det andet-

steds i bladet. Faktisk har den sidste må-

ned budt på flere spændende aktivite-

ter. Vi har været værter for en fodbold stævne for de små spillere i HU-

SET, som takket være en række frivillige var en rigtig god oplevelse for 

børnene. 

Det er også siden sidst, at vi i HUIF har afholdt ordinær generalforsam-

ling. Her havde alle udvalgene nogle rigtig fine beretninger med for 

hvad det forgangne år har budt på, og det er dejligt at høre at vi holder 

gang i hjulene. Efter den formelle del af mødet fik vi serveret land-

gangsbrød fra kroen samt lidt godt til ganen – og som altid smagte det 

lækkert og der var gang i snakken ved bordene. Til stor glæde var der 

også mødt to friske unge damer op til mødet, hvilket betyder at vi igen 

er fuldtallig i forretningsudvalget. Merle Bremer blev valgt ind som sup-

pleant og har i forvejen erfaring som frivillig og er spændt på at se hvad 

vi kan og gøre. Derudover blev Dorte Brandt Flansmose valgt ind i for-

retningsudvalget. Dorte er gift med Christian og sammen har de Jens, 

Sofus og Ingrid. De er bosat på Holmeåvænget. 
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Jeg vil rigtig gerne byde dem begge stort og varmt velkommen i vores 

forretningsudvalg – det er samarbejder vi glæder os rigtig meget til. 

Det betyder også at vi har konstitueret os på ny og udvalgssammensæt-

ningen i forretningsudvalget ser nu ud som nedenstående: 

 Formand:  Charlotte Jacobsen Korntved 

 Næstformand:  Tore Moesgaard Nielsen 

 Sekretær:  Dorte Brandt Flansmose 

 Medlem:  Nella Rinzema Benedictus 

Et af tiltagene i forretningsudvalget er, at vi har oprettet og etableret en 

mail, som er fælles for os. Det betyder at i som medlemmer, borgere og 

andre med forespørgsler nu kun har én kanal at henvende jer på, når i 

har forespørgsler til forretningsudvalget – så sørger vi for at i får fat i 

den rigtige i udvalget. Den nye mailadresse hedder 

huif.formand@gmail.com. Jeg håber i vil tage rigtig godt imod den. 

Jeg håber at alle er kommet godt igennem vinteren og at vi ses ude som 

inde – og selvfølgelig hos købmanden. 

Glade hilsner fra Charlotte 

Nyt fra HUIF 

 

mailto:huif.formand@gmail.com
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Vedr. udlejning kontakt: 

Gitte Olsen - Tlf. 30 13 99 56 - mail: gitte@hovborg.net 
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TENNISOPSTART 

Foråret er på vej og tennisbanen trænger til at blive brugt. 

Det betyder at der igen nu må spilles tennis, er den ledig, må den bru-

ges. Det koster 200kr. i kontingent for tennisspillere, som betales over 

klubmodul. https://hovborguif.klub-modul.dk  

Hovborg UIF tilbyder ligeledes brug af tennisbanen på dagsbasis. 

Det koster 30kr. at bruge banen i én time hvis man ikke er medlem i for-

vejen. Ved betaling for én time overføres på mobilepay til 90799 Hov-

borg UIF. Skriv tennis i emnefeltet. 

Hver tirsdag er træning for børn, fra 16.30 – 17.30 / 17.30 – 18.30. Det 

koster 200kr. i kontingent for tennisspillere, som betales over klubmo-

dul. Første gang tirsdag den 9. april fra 17 - 18. Hvis man går til tennis-

træning, må man ligeledes bruge banen, alt det man vil. 

Skulle man have lyst til at prøve kræfter med tennis som voksen motio-

nist, men ønsker en prøvetime / træning, er man velkommen til at kon-

takte mig, så ser hvad der kan lade sig gøre. 

Banen bookes via facebook søg efter Hovborg Tennis. 

Thomas Nørager Matthesen 

Tlf.: 4160 1134 

Tennis 

https://hovborguif.klub-modul.dk
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Huset & Venneforeningen 
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Træn i det fri 

Nu er foråret her endelig, og vi starter ”Træn i det fri” op igen. 

Denne gang bliver det mandage kl. 17 – 18 med start d. 8. april fra Akti-

vitetshuset i Hovborg. 

Vi bliver ikke mindre end 4 instruktører, så det bliver alsidigt og foregår 

som hidtil i og omkring Hovborg by på en ca. 3 km gå og evt. luntetur 

med træningsophold undervejs. Vi forsøger at sammensætte trænin-

gen, så alle kan være med.  

Det kræver ingen tilmelding, og det er ganske gratis, så kom frisk. 

Vi glæder os til at se dig   
Hilsen Helle, Anita, Lena og Anja,  

Hovborg Fitness 

Fitness 
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Gymnastik 

Gymnastik  

Den 16. marts var forældre/barn gymnastikholdet til opvisning i Lind-

knud Hallen. Alle børn viste hvad de havde lært gennem sæsonen. De 

var helt vildt gode (de voksne klarede det også godt). 

Der blev smilt og vinket til publikum.  

Jeg vil sige tak til alle deltagere på holdet og jeg håber i er klar igen til 

efteråret. 

Venlig Hilsen Dorte 
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Lokalarkivet 

 

    Lørdag den 4. maj 2024 kl. 19.00 
Mindehøjtidelighed i Klelund Plantage 

(ved mindestenen) 
  

Traditionen tro vil vi mindes de 7 faldne allierede fra 2. verdenskrig, 
hvor deres fly 25. februar 1944 styrtede ned  i Klelund Plantage efter 
en luftduel med tyske jagere. 
 

I år bliver det en lidt speciel begivenhed, idet en niece og en nevø  
til en af de omkomne, Raynold Bates, vil deltage i mindehøjtidelighe-
den. 
Ligeledes vil pastor Høgsbro Østergaards børn deltage.   
 

Programmet er:   Faneindmarch 
 Tale ved borgmester Frank Schmidt-Hansen 
 Tale ved Linda Farris og Alan Smith, England 
 Kransenedlæggelse 
 Musik og sang 
 

Efter mindehøjtideligheden i plantagen inviterer Hovborg Lokalarkiv alle 
til en spændende aften i Hovborg Aktivitetshus. Her vil Hans Henrik 
Høgsbro fortælle om den nye viden, han har fået om styrtet og de om-
komne gennem forskning og kontakt med pårørende. 
Pris: 50 kr. for kaffe, kage og fortælling. 
 

    Arr.: Hjemmeværnet og Hovborg lokalarkiv 
 



13 

Lokalarkivet 

 
    Mindehøjtidelighed i Klelund Plantage  

         lørdag den 4. maj 2024 kl. 19.00 
Hjemmeværnet og Hovborg Lokalarkiv arrangerer som sædvanlig en 
mindehøjtidelighed for de 7 omkomne ved flystyrtet i Klelund Plantage 
den 25. februar 1944. Som sædvanlig er det hjemmeværnet, der står 
for arrangementet ved mindestenen. Her vil der være faneindmarch, 
tale ved borgmester Frank Schmidt-Hansen, kransenedlæggelse, musik 
og sang. 
Det bliver i år udvidet lidt, idet Hovborg Lokalarkiv har fået en henven-
delse om, at en niece og en nevø til Raymond Bates, en af de omkom-
ne, gerne vil deltage i mindehøjtideligheden. Og da de har kontakt 
med børnene af tidligere sognepræst Knud Høgsbro Østergaard, Glej-
bjerg, vil disse også komme til mindehøjtideligheden for at være sam-
men med dem.  
Dermed er der lagt op til en meget spændende aften, idet Raynold Ba-
tes niece Linda Farris og / eller nevø Alan Smith vil holde en lille tale 
ved mindestenen, og de vil også deltage i arrangementet i aktivitetshu-
set bagefter. Vi vil forsøge at tolke undervejs, så både de og vi får et 
godt udbytte af aftenen. 
Og den efterfølgende sammenkomst og kaffebord  i aktivitetshuset 
som Hovborg Lokalarkiv står for, har også et meget spændende pro-
gram. Som mange sikkert har hørt før, så var det sognepræsten i 
Åstrup, Knud Høgsbro Østergaard, der via kontakt til Royal Airforce 
kunne finde frem til, hvem de dræbte var og senere kunne få kontakt 
til de pårørende.  
Denne kontakt har Høgsbro Østergaards sønner Erik og Hans Henrik 
fortsat, og Hans Henrik har forsket videre i styrtet og har derved fået 
en del ny viden om styrtet og de omkomne, og det vil han fortælle os 
om. 
Arrangementet i Aktivitetshuset starter, når folk er kommet fra planta-
gen (ca 19.45), og man kan selvfølgelig komme, selv om man ikke har 
været med i plantagen. 
Prisen for kaffe, kage og fortælling er 50 kr. 

Venlig hilsen  Hovborg Lokalarkiv 
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Borgerforeningen 
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Gå en tur 

                            Gå sammen ud i foråret 

De forskellige indendørs aktiviteter nærmer sig afslutningen. 

Kom med ud at gå i og omkring Hovborg. Måske længere 

omkring, hvis der er stemning for det. 

Vi starter torsdag den 11. april  kl. 9.00, hvor vi laver 

en plan for turen. 

Mødested ved Min Købmand 
 

KOM MED UD I NATUREN I FÆLLESSKAB! 

 

Er der behov for spørgsmål, så ring  bare til 51700236, 

Karen Christiansen. 
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HUSK alle arrangementer kan ses på 

www.hovborg.net 

Tjek også 

facebook.com/HovborgUIF 

http://www.hovborg.net
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Hovborg fiskeri tilbyder røgede fisk, ferske ørredfilet  
sider og andet løbende. Det hentes i ”Den lille fiskebutik”,  

nede på dambruget. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alt er vakuumpakket og frosset.  
Der er selvbetjening, og døgnåbent. (Mobilepay eller kontant) 

Der kan også købes ørreder lige fra dammen,  
hvis man vil have frisk fisk til grillen. 

 

Ved større bestillinger, ring eller send mail. 

Michael Jøker 

Holmeåvej 23, 6682 

Mail: joeker@nielsen.mail.dk 

Tlf: +45-22443544 

Den lille fiskehytte  
ved søen udlejes.  

Der er 2 sengepladser og 
der er alle fornødenheder. 

mailto:joeker@nielsen.mail.dk
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Kunstforening 
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Kunstforening 

KUNST OG LAGKAGE  
det er Donslundgruppen, der inviterer  

LØRDAG D. 6. APRIL 2024 KL. 14.00 TIL 17.00  
 

I GALLERIET PÅ HOVBORG GL. SKOLE, LINDEVEJ 5, 6682 HOVBORG  
 

Vi glæder os til at servere lagkage eller an-
den kage til kaffen - lagkagestykker er ca 20 
grader større end normalt). Der kan også kø-
bes vand, øl og vin.  
 

Vi glæder os selvfølgelig også til at vise jer 
vores store, flotte maleriudstilling. ALT ER TIL 
SALG - gode pri-

ser. OG SÅ ER 
DER MUSIK TIL 

DET HELE!  
 

Dine naboer, venner og gamle skolekam-
merater kommer i GALLERIET, og de vil 
gerne møde dig, SÅ HJERTELIG VELKOM-
MEN SKAL DU VÆRE. 
 

ENTRE 20 kr - BØRN GRATIS  
 

Det er så let at 
finde Galleriet - 
kør ud i trafikken - følg køen og du havner ved 
Galleriet på Lindevej 5. 6682 Hovborg.  
 

Kærlige hilsener DONSLUNDGRUPPENS aktive 
malere Birthe Pedersen, Poul Hansen, Hanne 

Mikkelsen, Tove Kaltoft, Xandar Mo, Karen 
Christiansen, Niels Erik Lindbæk, Karen 

Krag,Tage Brøgger + gæsteudstillerne: Torben 
Bang Larsen, Kirsten Pedersen, Radmila - og 

Drago Lukic Bardak.  
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Revy 

Interesse for revy 2024 i Hovborg? 
 

Er der interesse for, igen at medvirke til revy i Hovborg?  
 

Det kan blive så sjovt, men det kræver, at vi er mange nok, så 
hvis du går med en gemt skuespiller i maven, eller gerne vil 
lave revytekster / sange, samt måske gerne vil være praktisk 
hjælper til scene, musik/lyd og lys eller være instruktør, smin-
kør, kagebager eller på anden måde godt vil være behjælpe-
lig, så kom frisk til uforpligtende revy-opstarts-møde d. 15. 
april kl. 19 i det nye mødelokale Huset, Hovborg.  
 
Vi ses :-) 
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STØTTEFOR. FOR HOLMEÅ BØRNECENTER 

Støtteforening for 
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Så er det igen tid til Fællesspisning:    
 

Onsdag den 10. april kl. 18 – 19.30 
i Aktivitetshuset 

 

Hovborg Kro står for en rigtig spændende me-
nu. 
 

De nye ejere på campingpladsen Lene og Je-
sper kommer og fortæller om deres mange 
planer for campingpladsen 
 

Billetter á 60 kr. for voksne og 30 kr. for børn 
under 12 år kan købes hos købmanden, gerne 
inden den 7. april. 
Drikkevarer kan købes i hallen. 

Lokalrådet 
HOVBORG 
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Halløjweekend 2024 

Fredag op til børnenes påskeferie afholdt LGU, HUIF og Støtteforenin-

gen for Holmeå Børnecenter halløjweekend. Der deltog 60 glade børn 

fra førskole til 7. klasse fra Hovborg og Lindknud området. 

Eftermiddagen startede med tjek ind af alle børn, opdeling i grupper til 

eftermiddagens udeaktiviteter samt toasts og kage. 

Vejret var heldigvis med os, så børnene var fysisk aktive med stafetter, 

krokodille dødbold, handicap rundbold, hvor arm blev bundet til ben 

samt par fodbold, hvor makkerparrets ben blev bundet sammen. Holde-

ne var blandede i alder – og netop det at kunne arbejde sammen på 

tværs af klasser og alder er noget, der væg-

tes, og som sagtens kan lade sig gøre i et 

lille samfund, da børnene kender hinanden. 

I hallen var der stillet hoppeborg forhin-

dringsbane op, og derudover kunne børne-

ne tegne eller spille med bold. 

Lækker aftensmad blev endnu en gang kre-

eret i køkkenet, og der blev spist godt oven-

på al den fysiske aktivitet. 

Halløjweekend 
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Efter aftensmaden startede de yngste med at se film, mens de større 

børn legede i hallen. Da det 

var blevet mørkt, var det en-

delig tid til aftenløbet, hvor 4. 

– 7. klasse var afsted. Ruten 

gik rundt i den mørke natur 

omkring hallen samt op på 

kirkens uhyggelige loft. Med 

flere forskrækkelser under-

vejs, bl.a. lyden fra en motor-

sav, skrig og bang-lyde blev børnene prøvet godt af ift. at holde hovedet 

koldt. 

Aftenen sluttede også af med film for 

de større børn, og så sov alle børn 

godt indtil næste morgen. Traditionen 

tro blev børnene vækket med høj mu-

sik, og så blev der ryddet op, inden 

der var lækre nybagte boller til mor-

genmad og lidt ekstra leg i hoppeborg 

og hal. 

En stor tak skal lyde til kagebagere og 

alle frivillige, både de 14 unge fra 7. – 

9. klasse og lige så mange forældre – 

uden jer kan det ikke lade sig gøre. 2 

årlige og gratis overnatningsarrange-

menter for områdets børn og unge er 

noget helt særligt for vores område – 

det kan vi godt være stolte af. 

Halløjweekend 
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Kirkebogsførende sognepræst: 
Dorte Kirkegaard 
Lindknud-Hovborg pastorat 
Favrskovvej 9, Lindknud 
6650 Brørup 
Tlf. 75 38 80 31 og 21 46 78 31 
Fridag: Mandag  
E-mail: doki@km.dk 
Hjemmeside: www.lindknud-hovborg-kirker.dk 

 
Henvendelser vedr. fødselsregistrering, navneændringer, 
dødsfald m.m. skal ske til den kirkebogsførende sogne-
præst.  
 
****************** 
Graver:  
Annemarie Laursen,  
Graverkontoret: 
Mobil: 21 28 03 56 
Fridag: Mandag 
 
 

Hovborg Kirke 

mailto:doki@km.dk
http://www.lindknud-hovborg-kirker.dk
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Gudstjenesteplan 

DK: Dorte Kirkegaard 
SB: Sidsel Keibel Blom 
 
Ret til ændringer forbeholdes. Evt. ændringer i gudstjenesteplanen 
annonceres på: www.lindknud-hovborg-kirker.dk  

Hovborg Kirke 

Dato Kirkedag Hovborg Kirke Lindknud Kirke 

7-4-24 1. s. e. påske 9.00 SB   

14-4-24 2. s. e. påske 10.30 DK 9.00 DK 

21-4-24 3. s. e. påske   10.30 DK 

26-4-24   10.00 DK 
Konfirmation 

  

28-4-24 4. s. e. påske   10.00 DK 
Konfirmation 

5-5-24 5. s. e. påske 10.30 DK   

9-5-24 Kristi himmelfarts 
dag 

  10.30 DK 

12-5-24 6. s. e. påske 10.30 DK   

http://www.lindknud-hovborg-kirker.dk
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Hovborg Kirke 

Årets konfirmander 

Nu nærmer konfirmationerne sig, og her offentliggøres navnene på alle 

konfirmanderne. Det er altid en festdag, når der er konfirmation, men 

også mærkeligt for mig at sige farvel til de skønne unge mennesker efter 

så mange hyggelige timer sammen. Det har været en fornøjelse at være 

sammen med dem. Vi mødes jo heldigvis indimellem efterfølgende – og 

det er altid rigtig dejligt med et gensyn.  

Vi glæder os rigtig meget til to super gode konfirmationsdage. 

 

Konfirmation i Hovborg Kirke den 26. april kl. 10.00:  

 Emil Keller Frandsen. 
 

Konfirmation i Lindknud Kirke den 28. april 2024 kl. 10.00: 

 Andreas Sebastian Smidt Buchholt 

 Bastian Plougstrup Højvang 

 Julie Hedegaard Olesen 

 Malthe Hjort Bruhn  

 Mathias Thøstesen 

 Mira Schou Petersen 

 Sofia Bladt Meincke 

 Sophia Bendix Andersen 

 

Telegrammer: 

Telegrammer kan puttes i postkassen i ugen op til konfirmationen eller 

afleveres om formiddagen på konfirmationsdagen på graverkontoret fra 

kl. 8.00. Husk at skrive navn på kuverterne. Telegrammerne afhentes af 

konfirmanderne på konfirmationsdagen. 
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Hovborg Kirke 

Menighedsrådsvalg 2024 

Der skal være menighedsrådsvalg i hele landet.  

Der er orienteringsmøde i Hovborg d. 14. maj 2024. 

Der vil komme et opslag i næste HUIF-Blad om tid og sted. Hold jer ori-

enteret. Valgforsamling er den 17. september 2024. 

Venlig hilsen 
Hovborg Menighedsråd 
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Hovborg Tømrer- og Maskinsnedkeri 

v/ Bjarne K. Bech 

Høllundvej 9 

6682 Hovborg 

mobil: 21 46 31 51 
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Hovborg Kirke 
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Hovborg Kirke 
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Donslund Multiservice 
Tilbyder alt forefaldende arbejde inden for: 

• Havearbejde 

• Belægningsarbejde 

• Og meget andet 

Ring eller skriv til: 
Ivan Trøjborg - 29 43 47 04 

itrojborg@godmail.dk 
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Samværsdage på Bøgevang, Brugergruppen 
75388009/20433787 
 

Onsdag den 3. april  kl. 14.00 – 16.30                                                          
Ud og finde foråret.  Alt efter hvad vejret siger, finder vi et sted, hvor 
foråret er i gang og går en tur. Kaffekurven er med.    
Tilmelding senest tirsdag den 2. april. Pris 40 kr      
                                                                                                                                             

Onsdag den 10. april  kl. 14.00 - 16.00                  
Spilledag     
                                                         

Onsdag den 17. april kl. 14.00 – 16.00                                                                     
At rejse ud for ”Læger uden grænser”.  Signe Kaack har arbejdet som 
jordemoder 6 mdr. i  Sierra Leone og 9. mdr. i Beirut.  Signe vil fortælle 
om sine oplevelser og arbejdet i det fremmede.         
 

Onsdag den 24. april kl. 14.00 – 16.00.                               
Generalforsamling for Brugergruppen Bøgevang   

 

Dagsorden: 
 

1. Valg af dirigent, stemmetællere og referent 

2. Formandens beretning 

3. Regnskabsaflæggelse ved Jytte Madsen 

4. Behandling af indkomne forslag 

    Forslag skal være formanden i hænde senest onsdag den 10. april 

    

Bøgevang 
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Bøgevang 

5. Valg til Bestyrelsen 

    På valg er Ketty Sørensen og Karen Hansen samt Eva Rasmussen.  

     Eva villig til genvalg. Ketty og Karen stopper efter rigtig mange   

     års indsats i bestyrelsen.    

6. Valg af 2 suppleanter. Vælges for 1 år. 

7. Valg af 2 bilagskontrollanter og 1 suppleant. Vælges for 1 år. 

8. Evt. 

   
Onsdag den 1. maj  kl. 14.00 – 16.00                                                                                                                                      
Hyggedag i haven.  Vi satser på godt vejr, så vi kan sidde ude og måske 
spille lidt havespil. Det er jo 1. maj, så vi tænder grillen og får en pølse 
og en øl eller vand + kaffe. Og bare rolig, der er hverken taler eller røde 
faner. Pris 45 kr. 
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Præmiespil 
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05.04.24 Kl. 15.00 Arbejdsdag samt generalfors. HUSET samt Vennefor. 
08.04.24 Kl. 20.00 Generalforsamling i Kunstforeningen 
15.04.24 Kl. 19.00 Revy opstartsmøde i HUSET 
18.04.24 Kl. 16.30 Kirkesyn og efterfølgende MR-møde på Hovborg Kro 

26.04.24 Kl. 10 Konfirmation Hovborg Kirke ( St. Bededag, som ikke er der mere ) 
27.04.24 Kl. 10 Konfirmation Hovborg Kirke 
28.04.24 Kl. 10 Konfirmation Lindknud Kirke 
04.05.24 Kl. 19.00 Mindehøjtidelighed i Klelund  
23.05.24 Kl. 16.30 Menighedsrådsmøde på Hovborg Kro 
04.06.24 Sogneudflugt, program følger 
20.06.24 Kl. 16.30 Menighedsrådsmøde på Hovborg Kro 
13.08.24 Kl. 16.30 Menighedsrådsmøde på Hovborg Kro 
17.09.24 Menighedsrådsvalg 
26.09.24 Kl. 16.30 Menighedsrådsmøde på Hovborg Kro 
10.10.24 Kl. 16.30 Menighedsrådsmøde på Hovborg Kro 
27.10.24 Kl. 14.00 Efterårsmøde i Hovborg Kirke og efterfølgende på kroen 
14.11.24 Kl. 16.30 Menighedsrådsmøde på Hovborg Kro 
13.12.24 Kl. 16.30 Menighedsrådsmøde I HUSET 
 

For at undgå at flere aktiviteter sættes til samme dag, bedes rettelser til aktivi-
tetskalenderen meddelt til  Randi Boisen tlf.: 40 21 64 61, se evt. mailadresse 
andetsteds i bladet. 
 

Aktivitetskalender 

WWW.PRIKKEN-VORBASSE.DK 
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2024 Torsdag d. 18. april Blad udkommer i uge 18 
 Torsdag d. 23. maj Blad udkommer i uge 23 
 Torsdag d. 18. juli Blad udkommer i uge 31 
 Torsdag d. 22. aug. Blad udkommer i uge 36 
 Torsdag d. 19. sept. Blad udkommer i uge 40 
 Torsdag d. 17. okt. Blad udkommer i uge 44 
 Torsdag d. 21. nov. Blad udkommer i uge 49 

Ret til ændringer forbeholdt. 
 

Der henstilles venligt men bestemt, til at datoen overholdes !! 
 

Kan man ikke overholde deadline, bedes man  
kontakte redaktionen, på telefon, INDEN deadline. 

Priser for takke- og engangsannoncer i HUIF bladet. 

150,00 kr. for ¼ side 

250,00 kr. for ½ side 

400,00 kr. for 1 side 

Disse annoncer har samme dead-

line som selve bladet. 

Redaktionen kan være behjælpelig 

med opsætning. 

Indleveringsfrister 
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